
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

63 533,08

8 092,80
25 200,00

13 953,17
380,95
101,51

2 697,60
13 107,05
63 533,08

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

14 612,60
3 176,65

11 435,95
14 612,60
48 920,48

Військовий збір
ПДФО

Разом відраховано
Всього до видачі

лютий березень квітень травень

Відрахування
0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

територіальних громадах

Індексація зарплати
Надбавка за вислугу років
Оплата по окладу

Разом нараховано

Вид оплати січень

Нарахування

0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

територіальних громадах
Надбавка до окладу  50% 

2022
Премія місячна сумою
Додаткова щорічна 

відпустка
Доплата за ранг

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

Табельний номер
0160 Виконком Гірської 

СР

Секретар сільської ради 

(осн.)

Архiвна вiдомiсть від 02.09.2025
за період: Серпень 2025 - Серпень 2025

Шершень Людмила Феодосіївна

Ідентифікаційний код Підрозділ Посада Дата початку роботи Дата звільнення


